(OKYANUS 1328011 - TYT ICEBERG 1.Deneme
3104 12.Sinif

Kitapgik

A

>>>>>P>P>>>>>>>>PP>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> > > > >

Ders
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tirkce
Tarih-1
Tarih-1
Tarih-1
Tarih-1
Tarih-1
Cografya-1
Cografya-1
Cografya-1
Cografya-1
Cografya-1
Felsefe
Felsefe
Felsefe
Felsefe
Felsefe

Din Kdl. ve Ahl. Bil.
Din Kdl. ve Ahl. Bil.
Din Kdl. ve Ahl. Bil.
Din Kdl. ve Ahl. Bil.
Din Kdl. ve Ahl. Bil.

Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1

A Soru Kazanim Kodu

1

W o~NOULDh WwWwN

B W WWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRRRRR R
O VWO NOOTUPE, WNREROOOMNOODUEAEWNROOVOONOOOULEAEWNERLRO

W o ~NOULDd WNBE

NR R R RRRRRR R
O LW NOOUL b WNELO

W o ~NOULD WN P

o
= O

21.1.2
21.1.1
21.1.4
21.15
21.2.3
21.2.4
21.2.7
21.17.1
21.17.1
21.10.15
21.7.2
21.7.9
21.8.12
21.8.2
21.3
21.4.3
21.4.1
21.4.2
21.5.1
21.5.1
21.5.1
21.5.1
21.5.2
21.5.1
21.5.1
21.5.1
21.5.1
21.5.2
21.5.2
21.5.2
21.5.2
21.5.2
21.5.2
21.5.2
21.5.11
21.5.11
21.5.11
21.5.11
21.5.11
21.5.11
21.4.5
21.7.2
21.14.5
21.16
21.21.4
21.1.1
21.13
21.5.1.3
21.6.4.1
21.7.1
21.1.2
21.1.1
21.13
21.2.3
21.5.1
21.3.1
21.6.1
21.6.1
21.1.1
21.3.1
21.2.2
21.15
21.2.1
21.16
21.3.2
21.2.1
21.4.4
21.1
21.2.1
21.2.4
21.1.1

Kazanim-1
Metne Sézciik Yerlestirme
Sozciikte Anlam
S6z Obeklerinde Anlam
Deyimler ve Atasozleri
Parcadaki Climlelerin icerik ve Ozellikleri
Cimleyi Yorumlama ve Agiklama
iki Climleyi Karsilastirma
Karma Dil Bilgisi
Karma Dil Bilgisi
Ad Soylu Sozcukler - Karma
Buytk Harflerin Yaziligi
Yazim Kurallari - Karma
Noktalama isaretleri - Karma
Virgul
ANLATIM TEKNIKLERi VE DUSUNCEYi GELISTIRME YOLLARI
Paragrafta Anlatim Akigini Bozan Ciimle
Paragrafi ikiye Ayirma
Paragrafta Bos Birakilan Yerleri Tamamlama
Paragrafta Ana Duslince (Ana Fikir)
Paragrafta Ana Dustince (Ana Fikir)
Paragrafta Ana Dustince (Ana Fikir)
Paragrafta Ana Duslince (Ana Fikir)
Paragrafta Yardimci Dustinceler
Paragrafta Ana Dustince (Ana Fikir)
Paragrafta Ana Duslince (Ana Fikir)
Paragrafta Ana Dustince (Ana Fikir)
Paragrafta Ana Dustince (Ana Fikir)
Paragrafta Yardimci Dustinceler
Paragrafta Yardimci Dustinceler
Paragrafta Yardimci Dustinceler
Paragrafta Yardimci Dustinceler
Paragrafta Yardimci Dustinceler
Paragrafta Yardimci Dustinceler
Paragrafta Yardimci Dustinceler
Bir Paragrafa Bagli Coklu Sorular
Bir Paragrafa Bagli Coklu Sorular
Bir Paragrafa Bagli Coklu Sorular
Bir Paragrafa Bagli Coklu Sorular
Bir Paragrafa Bagli Coklu Sorular
Bir Paragrafa Bagli Coklu Sorular
ilk Tirk Devletleri ve Komsulari
Oguz Gogleri ve Anadolu
Fetihlerden Savunmaya
ULUSLARARASI iLiSKILERDE DENGE STRATEJISi (1774-1914)
Milli Micadele'de Cepheler
Cografya Bilimi: insan ve Doga
Yer ve Zaman
ic Kuvvetler
Ekonomik Faaliyetlerin Temel Ozellikleri ve Gelismislik
Uluslararasi Ulasim Hatlari
Felsefi Dislince
Felsefenin Anlami
Felsefenin insan ve Toplum Hayatindaki Rolii
Felsefi Soru Olusturma ve Felsefi Bir Gorls veya Arglimani Sorgulame
Felsefenin Ortaya Cikisi
islam ve ibadet
Allah insan iliskisi
Allah insan iliskisi
Bilgi ve inang
islam ve ibadet
Boliinebilme Kurallari
Asal Sayilar ve Aralarinda Asal Sayilar
Bolme Kurallari
Faktoriyel Kavrami
Ondalik Sayilar
Bolme Kurallari
Rasyonel Sayilarda Siralama
SAYILAR
Bolme Kurallari
EBOB-EKOK
Dort islem Yetenegi



>>>>>>P>>>>>>>P>P>P>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> > > > >

Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Matematik-1
Geometri
Geometri
Geometri
Geometri
Geometri
Geometri
Geometri
Geometri
Geometri
Geometri
Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Kimya

Kimya

Kimya

Kimya

Kimya

Kimya

Kimya
Biyoloji
Biyoloji
Biyoloji
Biyoloji
Biyoloji
Biyoloji

W o NOUDd WN R

NR R R RRRRRR R
O VLo NOOWU P WNERLO

21.1.2
21.6.2
21.4.5
21.5.1
21.4
21.6.1
21.5.2
21.6.1
21.8.5
21.6.2
21.8.1
21.8.2
21.8.3
21.10.1
21.9
21.1.1
21.14.5
21.8.2
21.8
21.1.2
21.2.3
21.4.1
21.4.2
21.5.4
21.5.6
21.3.2
21.5.6
21.5.1
21.7.1
21.1.1
21.2.1
21.5.6
2153
21.3.1
21.4.3
21.7.1
21.1.4
21.4.3
21.7.5
21.3.2
21.2.1
21.2.2
21.6.2
21.1.2.5
21.1.2.6
21.2.2
21.3.1
21.4.2
21.5.8

Temel Kavramlar ve Sayi Kimeleri

Kokld ifadeler

Aralik Kavrami ve Basit Esitsizlikler

Mutlak Deger Ozellikleri

BIRINCi DERECEDEN DENKLEMLER VE ESITSIZLIKLER
Uslii ifadeler

Mutlak Degerli Denklemler

Uslii ifadeler

Yiizde, Kar-Zarar Problemleri

Kokld ifadeler

Oran ve Oranti

Sayi Problemleri

Kesir Problemleri

Kiime Kavrami ve Kiimelerde islemler

MANTIK

Dort islem Yetenegi

Fonksiyonlarda Bileske islemi

Sayi Problemleri

PROBLEMLER

Uggende Agilar

Ozel Agili Uggenler

Uggende Alan

Uggende Kenar-Agi iliskileri

Paralelkenar

Dikdértgen

Uggenlerin Benzerligi

Dikdértgen

Cokgenler

Prizmalar

Fizik Bilimi, Alt Alanlari ve Fizigin Diger Disiplinlerle iliskis
Kutle, Hacim ve Ozkitle

Surtinme Kuvveti

ivme

Kati, Sivi, Gaz Basinci

0z Isi, Isi Sigasi ve Isi ile Sicaklik Arasindaki iliski
Elektrik Yikiintn Ozellikleri ve Elektriklenme Cesitleri
Kimya Uygulamalarinda is Sagligi ve Guvenligi
Swvilar

Ayirma ve Saflastirma Teknikleri

Giiclui Etkilesimler / iyonik Bag

Atom Modelleri

Atomun Yapisi

Kimyanin Temel Kanunlari / Sabit Oranlar Kanunu
Karbohidratlar

Lipitler

Hicrenin Yapisi

Canlilarin Siniflandiriimasi (Genel Ozellikler!
Mitoz

Cinsiyete Bagl Kalitim



